Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°382Terça-feira 25 de outubro de 2022

 Pag. 01/02

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Departamento de Recursos Humanos

CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 04/2021

A Prefeitura Municipal de Douradina, através do Departamento de Recursos Humanos, Diretora Delazir

Alves Trindade, no uso de suas atribuições legais,

torna pública, a convocação

imediata para uma vaga de

enfermeiro, 40 horas, para trabalhar de segunda a sexta feira, das 07:00 ás 11:00 h e das 13:00 ás 17:00 h.

1.0

DA LOTAÇÃO

1.1 A convocação conforme

o processo Seletivo Simplificado do

Profissional, de acordo com o edital

n°

04/2021, de 13 de abril

de 2021, para contratação temporária.

1.1 Os candidatos aprovados

interessados deverão

se apresentar no dia 26/10/2022,

às 07:30 horas

no RH da

Prefeitura Municipal de Douradina, sito na Rua Domingos da Silva, 1.250 –

Centro –

Na Cidade de

Douradina/MS, nos horários abaixo;

  CARGO

CANDIDATA

CLASSIFICAÇÃO

 Alexsandra dos Passos

Enfermeiro

7º LUGAR

 Ana Caroline da Silva Falheiros

Enfermeiro

8º LUGAR

 Joelma Borges Santos

Enfermeiro

9º LUGAR

 Debora Pereira Caminha

Enfermeiro

10º LUGAR

 Daniela Dos Santos Bartolomeu

Enfermeiro

11º LUGAR

 Joaquina Batista Rodrigues de Souza

Enfermeiro

12º LUGAR

Lidinéia  Zandona  Santos

Enfermeiro

13º LUGAR

 Douradina/MS, 21

de outubro

de 2022.

Delazir Alves Trindade

Diretora Depto. Recursos Humanos

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°382Terça-feira 25 de outubro de 2022

 Pag. 02/02

Resultado de Licitação

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

Pregão Presencial/SRP: 56/2022

OBJETO:

Registro de preços objetivando a PODA DE ÁRVORES DE MEDIO E GRANDE PORTES NO
PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO

DE DOURADINA-MS, em atendimento as demandas da Prefeitura
Municipal de Douradina MS e da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos em conformidade com
as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

Proposta de Preços / Anexo

II –

Termo de Referência).

Vencedor:

AULENITA DAMACENA PEREIRA 61358983100 R$ 15.500,00

Douradina -

MS 21

de outubro

de 2022.

LUCIANA COSTA OREJANA-

PREGOEIRA

Termo de Adjudicação

Nos termos do Art. 4º, Inci , decidiu por adjudicar o objeto do
Pregão Presencial/ SRP Nº 56/2022.

Vencedor:

AULENITA DAMACENA PEREIRA 61358983100 R$ 15.500,00

Douradina -

MS 21

de outubro

de 2022.

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA –

Prefeito

Termo de Homologação

Nos Art. 4, inciso XXII

da Lei Federal nº 10.520/02, a pregoeira

municipal, homologa o objeto
do Pregão Presencial/SRP: 56/2022

OBJETO:

Registro de preços objetivando a PODA DE ÁRVORES DE MEDIO E GRANDE PORTES NO
PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS, em atendimento as demandas da Prefeitura
Municipal de Douradina MS e da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos em conformidade com
as descrições elencadas nos Anexos integrantes deste edital (Anexo I –

Proposta de Preços / Anexo
II –

Termo de Referência).

Vencedor:

AULENITA DAMACENA PEREIRA 61358983100 R$ 15.500,00

Douradina -

MS 21

de outubro

de 2022.

JEAN SERGIO CLAVISSO FOGAÇA -

Prefeito

		2022-10-25T07:23:44-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104